DIGITALANZEIGER
DIGITAL METERS
Digitalanzeiger von :
Gleichstrom
72x36 mm
Gleichstrommessung unidirektional
Eingang über externen Shunt
Eingang einstellbar 60 – 100 – 150mV

Eingenverbrauch: ≤ 3,5VA
BESTELLNUMMER
ORDERING CODE
HILFSSPANNUNG
AUX. SUPPLY
EINGANG
INPUT
ac dc
DG3M01L4 24V -
60-100-150mV
DG3M03L4 115V -
DG3M06L4 230V -
DG3M07L4 240V -
DG3M0HL4 48V 20...150V
DG3M0LL4 - 150...250V
ADGIP543 IP54 Schutzabdeckung (Front) / IP54 front frame protection kit
Bereiche  Range 5A
Anzeige Display 5,00A
Anzeige Display + 20% 6,00A